
MBNPP001G3G6

„Město Bystřice nad Pernštejnem - Oprava místních komunikací - ul. Hornická"

COLAS

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 211120357A

(dále jen ..dodatek č. 1“1

Článek č. 1 

SMLUVNÍ STRANY

Město Bystřice nad Pernštejnem 

Příční 405
593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Komerční banka, a.s., číslo účtu: 9005-723751/0100

00294136

CZ00294136

Ing. Karlem Pačiskou, starostou

Objednatel:

Bankovní spojení:

IČO:

DIČ:

zastoupený:

Osoby oprávněné k jednání:
Ve věcech smluvních: Ing. Karel Pačiska, starosta 
Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

David Starý, správa majetku a investic, tel:. 566 590 327

COLAS CZ, a.s.

Rubeška 215/1 
190 00 Praha 9 - Vysočany
divize Silniční stavitelství, oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 Jihlava

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556 
Bankovní spojení:

IČO:

DIČ:

zastoupený:

Osoby oprávněné k jednání:
Ve věcech smluvních: Ing. Vít Weselý, manažer regionu Vysočina, tel: 733 780 340 

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

Petr Matějíček, hlavní stavbyvedoucí, tel: 733 780 377 

Pavel Sokol, stavbyvedoucí, tel.: 725 093 962

Zhotovitel:

Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 117825233/0300

26177005

CZ26177005
Ing. Vítem Weselým, manažerem regionu Vysočina, na základě plné moci

1/2

D-JVY-2104392-01 -N

*MBNPP001G3G6*

D-JVY-2104392-01-N



„Město Bystřice nad Pernštejnem - Oprava místních komunikací - ul. Hornická11

COLAS

Článek č. 2 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1 Smluvní strany spolu dne 7. dubna 2021 uzavřely smlouvu o dílo, č. smlouvy u zhotovitele:
211120357Azakázka číslo: 211120357 na akci: „Město Bystřice nad Pernštejnem - Oprava místních 
komunikací - ul. Hornická" (dále také „smlouva o dílo").

2.2 Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany po vzájemné 
dohodě dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se rozsahu a ceny díla. Za tímto 
účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1.

Článek č. 3

ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

3.1 Předmět plnění specifikovaný zejm. v čl. 2 původní smlouvy o dílo se mění o skutečný rozsah prací - 
vícepráce. Předmětné práce jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 
tohoto dodatku č. 1.

3.2 Cena díla specifikovaná zejm. v čl. 4 původní smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla 
mění tak, že cena díla činí nově:

648 788,90 KčCena celkem bez DPH

136 245,67 KčDPH

785 034,57 KčCena celkem s DPH

Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

Článek č. 4

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá v 5 vyhotoveni 
obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 3 vyhotovení. /

latností originálu, z nichž objednatel

íontroloval: Petr Matějíček

idpis:

Přílohy:

Příloha č. 1 Soupis Prací a cen Díla 

V Bystřici nad Pernštejnem dne:

Za Objednatele

04. 10. 2021
V Jihlavě dne:

Za Zhotovitele:

Ing. Karel Pačiska

Starosta města Bystřice nad Pernštejnem-

Ing. Vít Weselý

manažer regionu Vysočina 

divize Silniční stavitelství

COLAS CZ.0OLAS a.s.
provozovna Žďár/nad Sázavou 

Strojírenská ul., 59y GJ1 Žďár n. Sáz. 
DIČ: CZ2ĚM770052/2 (1)

Tel.: 566621887, Mobil: 733780371



Stránka 1 /1 
04.10.2021

COLAá CZ, a s.

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč 
Poř. Kód Cena celk. DPH Celkem s DPHCena/m. j.Množství M.j.Popis

Stavba: 211120357 - Město Bystřice nad Pernštejnem - Oprava místních komunikací

Objekt: A - Komunikace ul. Hornická, Bystřice n.P.

001 SV0302124 Wirtgen fréza 2000/2100 - denní
nájem - vč. odvozu materiálu do 5

21% 114 950,0095 000,001,000000 Kč/den 95 000,00

km

21% 18 150,00 
22 832,70

15 000,00 
18 870,00

15 000,00 
17,00

1,000000 den 
1 110,000000 m2

Dobourávání po fréze

Postřik živičný spojovací s posypem
z asfaltu do 0,7kg/m2

Asfaltový beton ACO 11 + tl. 5cm - 
(A 50/70) šířka nad 3m

Vyspravení dešťových vpustí

002 113151000
003 573211111 21%

327 450,00 21% 396 214,50295,001 110,000000 m2004 577144121

21%38 000,00 45 980,004,000000 KUS 9 500,00005

598 127,20494 320,00Součet za Objekt: A - Komunikace ul. Hornická, Bystřice n.P.

Etapa: 006 - Vícepráce

001 919731121R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl.
do 5 cm

002 899331111R00 Výšková úprava vnějších znaků inž.
sítí do 20 cm

003 573211111 Postřik živičný spojovací s posypem
z asfaltu do 0,7kg/m2

004 577144121 Asfaltový beton ACO 11 + tl. 5cm -
(A 50/70) šířka nad 3m

005 M28631013 Poklop - celolitinový - OZ - zatížení
40 tun - vnitř. prům. 600 mm

Ošetření pracovní spáry

007 915491211 Osazení vodícího proužku z
betonových desek do betonového 
lože tl do 100 mm š proužku 250 mm

008 M59228035 Krajník, ABK 2-25-T (500x250x80)
Vodorovné značení barvou hladkou 
- bílá, žlutá

21% 33 653,0027 812,40231,00120,400000 m

21% 16 828,6813 908,006,000000 KUS 2 318,00

21% 2 879,802 380,00140,000000 m2 17,00

41 300,00 21% 49 973,00295,00140,000000 m2

21% 3 327,502 750,002 750,001,000000 ks

21% 32 052,90 
21 436,97

100,00

279,00

26 490,00 
17 716,50

264,900000 m 
63,500000 m

006
21%

7 112,00 
15 000,00

21% 8 605,52 
18 150,00

56,00 
15 000,00

127,000000 ks 
1,000000 KPL 21%009

186 907,37154 468,90Součet za Etapa: 006 - Vícepráce

785 034,57648 788,90CELKEM Objekt: A - Komunikace ul. Hornická, Bystřice n.P.

SP.003 ,1 /1



1


